
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-07-04 

Birštonas 

 

Posėdis vyks Birštono savivaldybės didžiojoje salėje (Jaunimo g. 2, Birštonas)  

Registracija 12.30–13.00 val. 

 

 13.00–13.05 Įžanginis žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

 

1. 13.05–13.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

 

2. 13.10–14.00 Dėl regionų specializacijos 

Pranešėjas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktorius Gediminas Česonis 

 

3. 14.00-14.15 ,,,,Versli Lietuva“ paslaugos regionuose. Geriausi 

bendradarbiavimo pavyzdžiai“ 

Pranešėja VšĮ „Versli Lietuva“ projektų vadovė Eglė Stebulienė 

 

4. 14.15-14.30 ,,Aplinkos ministerijos darnios teritorijų ir infrastruktūros 

vystymosi ir plėtros projektai“ 

Pranešėja Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir 

teritorijų planavimo departamento Teritorijų planavimo skyriaus vedėja 

Monika Biraitė – Juodvalkienė 

 

5. 14.30–14.35 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

 

6. 14.35–14.40 Dėl Kauno regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 05.4.1-

CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo 

objektus“ keitimo 

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

Romualdas Dumčius 

 

7. 14.40–14.45 Dėl Kauno regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 07.1.1-

CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 



Zasimauskienė 

8. 14.45–14.50 Dėl Kauno regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 05.3.2-

APVA-R-014 ,,Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ 

keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Justina Banionienė 

 

9.  Kiti klausimai 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                   Nijolė Dirginčienė 


